2. Data  e  zhvillimit  të ankandit: 28.07.2025   ora 10.00 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

4. Objekti  ankandit:  “Për shitjen  e lëndës  drusore,  asortimente” 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

- Lot      I.     983 600 (Nëntëqind e tetedhjete e tre mijë e gjashtëqind) lekë. 

- Loti   II.     942 600  (Nëntëqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind) lekë 

- Loti  III.    1000000 (Njëmilion) lekë. 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

-Lot      I.    983 600 (Nëntëqind e tetedhjete e tre mijë e gjashtëqind) lekë. 

- Loti   II.     942 600  (Nëntëqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind) lekë 

- Loti  III.    1000000 (Njëmilion) lekë. 

7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

- Loti    I       Subjekti “PISHA” shpk,  z.Agim PISHA,        me   NIPT:   K12526207V 

- Loti   II       Subjekti “PISHA” shpk,  z.Agim PISHA,    me   NIPT: